Atatrihonnianni, *s'entrescigner*; ab Atrihonnianni.

Hæc verba reciproca sunt frequentissima in verbis relativis ad significandum infinitivum, v. g. :

zatiesen, atatriaahose, *facile est sibi mutuo scribere.*

Item ad significanda substantiva, ut :

Gandoron atatrihonnianni, *instructio difficilis est, sen difficile est alios docere.*

Nota hæc reciproca usurpare fere in omnibus relativis ad significandum infinitivum, vel nomen verbale quod pro infinitivo exprimitur, v. g. :

Agægon jennonhæses atatronhioenton, *tous aiment d'estre caressés*; pro Garonhiaenton.

Verba deponentia sunt quæ licet habeant initiale at, quod est nota passivæ vocis, active tamen sonant :

Hatennhas, *il commande*; a relativo Gannhaon.

Hatetsiens, *il guerit, est medecin*; a rel. Gatsienton.

Hatrios, *il combat*; a rel. Gario, *battre.*

DE POSTPOSITIONIBUS KON, STON & TON.

Tres istæ particulæ adduntur verbis ad significandum causalitatem, vel formalem vel materialem vel efficientem aut finalem.

VERBA QUÆ ADDUNT KON.

1° Ea quorum infinitivus desinit in A; v. g. Garakon, *mettre quelque chose, a gara, mettre dessus.*

2° Ea quorum infinitivus et præsens desinunt in E, v. g. Onnhekon, *vivre de quelque chose*; ab onuhe, *vivre.*

3° Ea quorum infinitivus desinit in on et præsens in onsk, v. g. Gahiatonkon, *escrire avec quelque chose*; ab Gahieton, *escrire.*

Excipe Aton, *perdre*, et Aton, *devenir*, quæ addunt particulam ton, non vero kon. Sic dices Atonton, *perdre, egarer quelq.* non atonkon.

4° Finita in T addunt akon, v. g. Gahasen^ttakon, *tenir conseil de quelque chose*; a Gahasent, *tenir conseil.*

5° Verbis quorum præsens terminatur in θa vel sta, v. g. :

Gaθeθakon, *piler avec quelque chose*; a præsenti geθeθa, *je pile.*

Garihziostakon, a præsenti Grihziosta, *j'ecris.*

His adde Genteron, *estre*; gageron, *estre plusieurs*; gaien, *avoir*, quorum futuris in tag additur kon, sublato g, v. g. :

Gaientakon, *cela est pour cela.* Øennon esitron^ta^tkon, *pourquoy es tu là?*

VERBA QUÆ POSTPONUNT STON.

1° Composita ab jo, quod significat magnitudinem, addunt ston; ut, Garihzioston, *faire estat de quelque chose*; a Garihza, *chose*, et io, *grand, important.*

2° Verba quorum præsens desinit in ens, ut :

Gandigon^rratogenston, *savoir par le moyen de quelque chose ou personne.*

Gannhatenston, *faire regretter quelqu'un* : Gannhaten, *regretter.*

Tonsazatogenston, *se demarier pour quelque chose*; naie tetsiontogensθa, *on se.*

3° Finita in ton, quorum præsens desinit in ts, v. g. :